
MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  ČČÁÁSSTT  PPRRAAHHAA  --  ČČAAKKOOVVIICCEE  
NNáámm..  2255..  bbřřeezznnaa  112211//11,,  119966  0000  PPrraahhaa  ––  ČČaakkoovviiccee,,  IIČČ::  0000223311229911  

MMggrr..  KKaatteeřřiinnaa  AArrnnoottoovváá  ––  zzáássttuuppkkyynněě  ssttaarroossttyy  

TTeell::    ++442200  227777  000033  444422,,    ddaattoovváá  sscchhrráánnkkaa::  33ppyybbppww99  
ee--mmaaiill  ::  kkaatteerriinnaa..aarrnnoottoovvaa@@ccaakkoovviiccee..cczz  
  

 
 
 

Vážený pan 
           
        
         

E-Mail:  

             
 
   
         

Váš dopis zn.   Č.j.   Vyřizuje  V Praze-Čakovicích 
03.05.2019   CJ 01990/2019  Marhoulová  Dne 15.05.2019  

 

 

     
Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu informací, v platném 

znění  
 

Vážený pane , 

odpovídám na Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

týkající se poskytnutí informací o informačních kanálech městské části.  

Rada městské části rozhodla, že zprávy o své činnosti, které jsou součástí programu jednání 

zastupitelstva, nebude nadále během schůze předčítat, ale že budou součástí písemných podkladů 

pro zastupitele. Písemná podoba zprávy o činnosti Rady městské části je pak jako příloha připojena 

k zápisu z jednání zastupitelstva a je zveřejněna na webových stránkách městské části. Občané tak 

mají možnost se se zprávou seznámit. Zároveň od příštího jednání zastupitelstva budou podklady 

pro jednání zpřístupněny v zákonné lhůtě před jednáním zastupitelstva i na webových stránkách 

městské části. Občané tak budou mít přístup k nim v předstihu před jednáním zastupitelstva.  

 

Zároveň redakční rada plánuje, až bude k dispozici nová grafická podoba časopisu, zařazení zpráv 

z jednání rady i zastupitelstva jako nové rubriky do časopisu.  

Nová podoba webových stránek se rovněž připravuje, v současné době dodavatel programuje 

nové uspořádání webu na základě dodaných grafických návrhů. Cílem nové struktury webových 

stránek je jednoduchá orientace a snadná přístupnost jednotlivých rubrik.  

 

S pozdravem, 

 

„OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA“ 

   Mgr. Kateřina Arnotová, v.r. 

     zástupkyně starosty 



 

         




